PS 50 - 500
Pufferspeicher
Pufferspeicher
PS 50 - 500
Anwendung
Pufferspeicher für Heizanwendungen
Korrosionsschutz außen
fest eingeschäumt
Wärmedämmung
50 mm PU-Hartschaumdämmung mit Softmantel
Pufferspeicher
Modellübersicht  PS 50 - 500
Typ Artikel Nr. Inhalt Höhe mit Däm-
mung Kippmaß Einbring Durch-
messer Gewicht (leer) Energieeffizienz-
klasse
Einheit [-] [l] [mm] [mm] [mm] [kg] [-]
PS 50 STD0050PS 51 640 789 460 25,4 B
PS 100 STD0100PS 103 1170 1258 460 35 B
PS 200 STD0200PS 214 1260 1400 610 60 B
PS 300 STD0300PS 301 1670 1778 610 75 C
PS 400 STD0400PS 428 1500 1700 760 82 C
PS 500 STD0500PS 499 1730 1890 760 105 C
 65
Pufferspeicher
Technische Daten  PS 50 - 500
Typ EinheitEinheit PS 50 PS 100 PS 200 PS 300 PS 400 PS 500